МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «23» августа 2021 г.                Курск                                  №932-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

 (очная форма обучения, дополнительное зачисление)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании решения приемной комиссии от 23.08.2021 г., протокол

№58

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно при-

ложению 1.

Ректор                                                                    Худин А.Н.

Приложение 1

к приказу № 932-д от 23.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигно-

ваний федерального бюджета на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за индивиду-

альные достижения

Сумма конкурс-

ных баллов

  Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Органическая и биоорганическая химия). На базе

среднего общего образования

  1 21176001270 Волков Артем Олегович ( не найдены ре-

зультаты по математике ФБС)

147  147

  Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строитель-

ство; Автомобильные дороги). На базе среднего общего образования

  2 21182000880 Пирогов Илья Андреевич 160  160

  Направление подготовки: 18.03.01 Химическая технология (Технология синтетических био-

логически активных веществ, химико-фармацевтических препаратов и косметических

средств). На базе среднего общего образования

  3 21174002624 Кононова Ольга Сергеевна 167 3 170

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего общего образования

  4 21230004017 Асеев Никита Владимирович 240 10 250

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подго-

товки) (Иноязычное образование: французский и второй иностранный языки). На базе сред-

него общего образования

  5 21176003820 Аксентьева Виктория Владимировна 221 10 231

  Направление подготовки: 47.03.01 Философия (Философия культуры). На базе среднего об-

щего образования

  6 21230001208 Курцев Михаил Константинович 181  181

  Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего общего образования

  7 21240001277 Еремина Мария Валерьевна 258 10 268